

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคู่ทางสายสะพานดำ
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 144.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.20 เมตร พร้อมปรับแก้ไขแต่งเรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ชื่อเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมวลผลการเมื่อ 9 กุมภาพันธ์ 2567

441,000

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	720.00	1.79	1,288.80	1.3848	2.47	1,784.73
2	งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	228.00	234.34	53,429.52	1.3848	324.51	73,989.19
3	งานพื้นทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,052.00	149.34	306,445.68	1.3848	206.80	424,365.97
	รวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง				361,164.00			
	(ทำแสนบาทถ้วน				
)			สรุปราคากลางงานก่อสร้าง				
				รวมเป็นเงิน				500,139.89
								500,000.00



ลงชื่อ.....
 (นางวิภาดา พิกุลแก้ว)
 ประธานกรรมการ ฯ



ลงชื่อ.....
 (นายชำนาญ ชูอำนาจ)
 กรรมการ



ลงชื่อ.....
 (นายเสกสัณท์ ทวีสุข)
 กรรมการ